
  R10/16 
 

 

1/19 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 23.05.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0364/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0423-16-P01. 

 
 

2 Fond Zlínského kraje - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - schválení účelových dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0365/R10/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje: 
a) ve výši 50.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. 
Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 70883521, na realizaci akce Cena Salvator 2015 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0404-16-P02; 
b) ve výši 18.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. 
Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 70883521, na realizaci projektu Život není zebra a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0404-16-P04. 

 
 

3 Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0366/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1190/3/090/068/04/16 na akci "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - 
Depozitáře Otrokovice - pořízení logistických a manipulačních technologií" dle 
přílohy č. 0405-16-P02; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, dle přílohy č. 0405-
16-P03; 
 
 
 



  R10/16 
 

 

2/19 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00089982, výkonem funkce investora a zajištěním 
úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce 
"Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Depozitáře Otrokovice - pořízení 
logistických a manipulačních technologií"; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00089982, předložit žádost o poskytnutí podpory 
z Integrovaného regionálního operačního programu do 31.07.2016. 

 
 

4 Kultura - Muzeum regionu Valašsko - prodej měděného odpadu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0367/R10/16 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy na prodej měděného odpadu mezi Zlínským krajem a 
společností PARTR spol. s r. o., Všemina 234, 76315 Slušovice, IČ 60728515, dle 
přílohy č. 0406-16-P02. 

 
 

5 Sociální služby - Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce 
kanalizace a revitalizace zahrady - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0368/R10/16 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domov pro seniory Rožnov 
pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb - Rekonstrukce kanalizace a 
revitalizace zahrady - dodávka stavby" formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
dle příloh č. 0410-16-P02 až č. 0410-16-P18, výzvou zájemcům uvedeným v příloze 
č. 0410-16-P19 a současným uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. 
František Mikeštík, Mgr. Michal Uherek, a náhradníky Lenka Potrusilová, DiS., Ing. 
Tomáš Záhora, Martina Chovancová Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Aleš Houserek, Jan Vrbka; 
3. hodnotící komisi ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. Milan Hudec, Ing. Jitka 
Hlavačková Ph.D, MBA, Mgr. Michal Uherek, Ing. Marek Slabý a náhradníky: Lenka 
Potrusilová, DiS., Ing. František Mikeštík, Ing. Jitka Václavíková, Martina 
Chovancová Hromečková, DiS., Roman Hlaváč; 
 
 
 
 



  R10/16 
 

 

3/19 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských 
činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce s 
názvem "Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových 
služeb - Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady - dodávka stavby" podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
plné moci ve znění přílohy č. 0410-16-P20. 

 
 

6 Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Transformace pobytových sociálních 
služeb Zašová V. etapa (změna) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0369/R10/16 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) na 
zabezpečení realizace projektu "Transformace pobytových sociálních služeb 
Zašová V. etapa - CHB Vsetín Rokytnice", vydaném Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR, dle přílohy č. 0409-16-P01. 

 
 

7 Školství - SPŠ a OA Uherský Brod - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0370/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1188/3/150/436/04/16 na akci "SPŠ a OA Uherský Brod – Výstavba školního 
hřiště", dle přílohy č. 0411-16-P02; 
  
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci SPŠ a OA Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČ 
14450437, dle přílohy č. 0411-16-P03; 
  
3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 6.702.000 Kč a příspěvku na provoz ve 
výši 198.000 Kč příspěvkové organizaci SPŠ a OA Uherský Brod, Nivnická 1781, 
688 01 Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci akce „SPŠ a OA Uherský Brod – 
Výstavba školního hřiště“, dle příloh č. 0411-16-P04 a č. 0411-16-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci SPŠ a OA Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČ 
14450437, na akci "SPŠ a OA Uherský Brod – Výstavba školního hřiště". 

 
 
 
 
 
 
 



  R10/16 
 

 

4/19 

 

8 Zdravotnictví - KM nemocnice - Demolice mazutové kotelny - dodatek 
investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0371/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1151/3/170/191/12/15 - 01/05/16 na akci "Kroměřížská nemocnice a. s. – Demolice 
mazutové kotelny", dle přílohy č. 0413-16-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2016, dle 
přílohy č. 0413-16-P02. 

 
 

9 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - investiční 
akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0372/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1114/3/170/186/06/15 - 03/05/16 „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – 
výjezdová základna Suchá Loz“, dle přílohy č. 0414-16-P02; 
2. dodatek č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje – výjezdová základna Suchá Loz" s dodavatelem 
3V & H, s. r. o., se sídlem Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČ 46992715, dle 
přílohy č. 0414-16-P03; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, na rok 2016, dle 
přílohy č. 0414-16-P05; 

 z m o c ň u j e  

 společnost PROJEKTinvest s. r. o., se sídlem Náměstí TGM 1281, 760 01 Zlín, IČ 
64510476, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské 
činnosti stavby (akce) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, výjezdová 
základna Valašské Meziříčí - přístavba garáží", dle přílohy č. 0414-16-P04. 

 
 

10 Urbanistická studie Dopravního terminálu Zlín - centrum  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0373/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Urbanistickou studii Dopravního terminálu Zlín - centrum zpracovanou v rámci 
přípravy projektu "Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice", uvedenou 
v příloze č. 0424-16-P02. 

 
 



  R10/16 
 

 

5/19 

 

11 Projekt "Vybavení pro školicí střediska Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0374/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu č. 27 Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro podání žádosti o poskytnutí 
podpory v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, dle přílohy č. 
0408-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1196/3/170/201/05/16 "Vybavení pro školicí střediska Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje", dle přílohy č. 0408-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0091/2016, dle přílohy č. 0408-16-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí podpory 
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu v termínu do 31.08.2016. 

 
 

12 Schválení odlišného postupu při nákupu Upomínkových předmětů dle 
směrnice o Zadávání veřejných zakázek  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0375/R10/16 s c h v a l u j e  

 v souladu s čl. 10 bodem 1 směrnice SM/24 Zadávání veřejných zakázek 
administrovaný krajským úřadem odlišný postup při zadávání zakázky u nákupu 
upomínkových předmětů pro rok 2016 z rozpočtu ORJ 20 - Odbor Kancelář 
hejtmana, dle přílohy č. 0407-16-P01. 

 
 

13 Závěrečný účet a účetní závěrka Zlínského kraje za rok 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0376/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2015 dle přílohy č. 0391-16-P02; 
b) účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12.2015 dle přílohy č. 0391-
16-P02; 
  
2. vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2015 "bez 
výhrad". 

 
 



  R10/16 
 

 

6/19 

14 Úprava příjmů a výdajů rozpočtu ZK roku 2016 - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0377/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2016 dle 
přílohy č. 0389-16-P01. 

 
 

15 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0378/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1485/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Lukov u Zlína, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1242-700b/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 6/4, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Pohořelice u Napajedel, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 672-938a/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 
PSČ 401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 2875, ostatní 
plocha/jiná plocha, v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 2279-35/2015, 
- omezené užívání vyplývající z ochranného pásma na pozemku p. č. 1305/12, 
ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 2279-35/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 500 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje z 
hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby pro osoby se zdravotním 
postižením, IČ 70850917, a to osobního automobilu TOYOTA Hiace, reg. značka 
ZLJ 95-48, inv. číslo 1130002, rok pořízení 1999, poř. cena 608.380 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč, do hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov Bojkovice, IČ 
60371803. 



  R10/16 
 

 

7/19 

 
 

16 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0379/R10/16 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemku 
- p. č. 1083/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 201 pro obec Hoštice a k. ú. Hoštice u Litenčic; 
  
2. pozemku 
- p. č. 1608, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 604 pro obec k. ú. Chropyně; 
  
3. pozemku 
- p. č. 829/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 490 pro obec a k. ú. Kyselovice; 
  
4. pozemků 
- p. č. 1391/1, orná půda, 
- p. č. 1391/2, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 283 pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov; 
  
5. pozemku 
- p. č. 1488/18, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 2041 pro obec a k. ú. Kvasice; 
  
6. pozemku 
- p. č. 1488/57, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 2041 pro obec a k. ú. Kvasice; 
  
7. pozemků 
- p. č. 1488/72, ostatní plocha, 
- p. č. 1525/7, vodní plocha, 
- p. č. 1525/8, vodní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 2041 pro obec a k. ú. Kvasice; 
  
8. pozemku 
- p. č. 1788/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 126 pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 
  
9. pozemků 
- p. č. 747/2, orná půda, 
- p. č. 742/21, orná půda, 
- p. č. 936/3, orná půda, 
- p. č. 937/4, lesní pozemek, 
- p. č. 937/6, lesní pozemek, 



  R10/16 
 

 

8/19 

- p. č. 937/8, lesní pozemek,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 447 pro obec Zborovice a k. ú. Medlov u Zborovic; 
  
10. pozemku 
- p. č. 1840/21, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice; 
  
11. pozemku 
- p. č. 1888/5, lesní pozemek, 
- p. č. 1888/7, lesní pozemek, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice; 
  
12. pozemků 
- p. č. 1958/6, trvalý travní porost, 
- p. č. 1961/1, trvalý travní porost, 
- p. č. 2037/6, lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice; 
  
13. pozemku 
- p. č. 2037/61, lesní pozemek, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 918 pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice; 
  
14. pozemků 
- p. č. 1838/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1838/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1838/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 132 pro obec a k. ú. Nítkovice; 
  
15. pozemku 
- p. č. 979/3, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 429 pro obec a k. ú. Nová Dědina; 
  
16. pozemku 
- p. č. 418, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Počenice; 
  
17. pozemků 
- p. č. 1158/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1158/55, ostatní plocha, 
- p. č. 1158/60, ostatní plocha, 
- p. č. 1158/66, ostatní plocha, 
- p. č. 1158/81, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 442 pro obec a k. ú. Podhradní Lhota; 
  
18. pozemku 
- p. č. 192, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 509 pro obec Rataje a k. ú. Popovice u Kroměříže; 
  
19. pozemků 
- p. č. 1052/2, trvalý travní porost, 



  R10/16 
 

 

9/19 

- p. č. 1020/187, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 3101 pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice 
pod Hostýnem; 
  
20. pozemků 
- p. č. 575/3, ostatní plocha, 
- p. č. 602/3 lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 126 pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Sovadina; 
  
21. pozemků 
- p. č. 605/2, ostatní plocha, 
- p. č. 619/5, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 567 pro obec a k. ú. Sulimov; 
  
22. pozemku 
- p. č. 1836/4, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 641 pro obec Troubky-Zdislavice a k. ú. Troubky; 
  
23. pozemku 
- p. č. 320, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 427 pro obec Hulín a k. ú. Záhlinice; 
  
24. pozemku 
- p. č. 101/2, zahrada, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 182 pro obec a k. ú. Žalkovice; 
  
25. pozemku 
- p. č. 15529/33, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí; 
  
26. pozemku 
- p. č. 15529/44, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 1634 pro obec a k. ú. Hovězí; 
  
27. pozemků 
- p. č. 1107/11, lesní pozemek, 
- p. č. 1241/4, lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 3451 pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka; 
  
28. pozemku 
p. č. 1740/12, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 53 pro obec a k. ú. Březůvky; 
  
29. pozemků 
- p. č. 6415/56, ostatní plocha, 
- p. č. 6439/17, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 5966 pro obec a k. ú. Napajedla. 

 
 



  R10/16 
 

 

10/19 

 

18 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0380/R10/16 s o u h l a s í  

 s podmínkami vydaného změnového Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt 
"Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje" dle přílohy č. 0403-
16-P01. 

 
 

19 Memorandum o spolupráci mezi Zlínským krajem a Moravským rybářským 
svazem, z. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0381/R10/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci mezi Zlínským krajem a Moravským rybářským 
svazem, z. s., se sídlem Soběšická 1325/83, 614 00 Brno, IČ 00434159, dle přílohy 
č. 0425-16-P01. 

 
 

20 Zdravotnictví - majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0382/R10/16 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 09.05.2016, č. 0340/R09/16 - část souhlasí, 
bod č. 7, písm. i) a m), kterým Rada Zlínského kraje souhlasila s vyřazením 
přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, formou výběrového řízení, které bude vyhlášeno výše uvedenou 
příspěvkovou organizací, o nejvyšší nabídnutou cenu za prodej movitých věcí, 
minimálně ve výši ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem, a to: 
i) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8113, inv. č. 950352, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
m) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 3Z6 6704, inv. č. 950406, rok pořízení 
2009, poř. cena 1.950.864 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 

 s c h v a l u j e  

 odejmutí práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, a to: 
1. sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8113, inv. č. 950352, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, s účinností ke dni nabytí vlastnického 
práva obdarovaným Oblastním spolkem Českého červeného kříže Zlín, IČ 
00426326, se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, za podmínky schválení poskytnutí 
věcného daru, a to sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8113, rok pořízení 
2006, Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín IČ 00426326, se sídlem 
Potoky 3314, 760 01 Zlín, Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
 



  R10/16 
 

 

11/19 

2. sanitního vozidla VW T5, reg. značka 3Z6 6704, inv. č. 950406, rok pořízení 2009, 
poř. cena 1.950.864 Kč, zůstatková cena ke dni 30.04.2016 činí 178.824 Kč, s 
účinností ke dni nabytí vlastnického práva obdarovaným Univerzitou Tomáše Bati 
ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, za 
podmínky schválení poskytnutí věcného daru, a to sanitního vozidla VW T5, reg. 
značka 3Z6 6704, rok pořízení 2009, Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, Zastupitelstvem Zlínského kraje; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí věcného daru: 
1. Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, se sídlem Potoky 
3314, 760 01 Zlín, a to sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8113, rok pořízení 
2006, za podmínek uvedených v příloze č. 0420-16-P08; 
2. Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem nám. T. G. Masaryka 
5555, 760 01 Zlín, a to sanitního vozidla VW T5, reg. značka 3Z6 6704, rok pořízení 
2009, za podmínek uvedených v příloze č. 0420-16-P09. 

 
 

21 Doprava - BESIP rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0383/R10/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0090/2016 dle přílohy č. 0395-16-P01. 

 
 

22 Doprava - investiční záměry, dodatky k inv. záměrům, změna č. 5 plánu 
tvorby a použití fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0384/R10/16 s c h v a l u j e  

 A) investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860:  
A1) investiční záměr č. 1192/3/110/288/05/16, k provedení díla "Silnice III/36736: 
Bařice, most ev. č. 36736-1", o celkových nákladech 5.237.000 Kč, dle přílohy č. 
0396-15-P02a a č. 0396-16-P02b; 
A2) investiční záměr č. 1193/3/110/289/05/16, k provedení díla "Silnice III/4893: 
Trnava, průjezdní úsek III“, o celkových nákladech 16.504.000 Kč, dle přílohy č. 
0396-16-P03; 
  
B) dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860:  
B1) dodatek č. 1 k investičnímu záměru č. 1175/3/110/284/04/16- 01/05/16-
01/05/16, k provedení díla "Silnice II/490: Uherský Brod - Nivnice", o celkových 
nákladech 31.658.000 Kč, dle přílohy č. 0396-16-P04; 
B2) dodatek č. 2 k investičnímu záměru č. 1138/3/110/276/10/15-02/05/16, k 
provedení díla "Silnice III/05735: Vsetín, most ev. č. 05735-1", o celkových 
nákladech 184.975.000 Kč, dle přílohy č. 0396-16-P05; 
  
C) změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0396-16-
P06. 



  R10/16 
 

 

12/19 

 
 

23 Doprava - změna závazného objemu prostředků na platy na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0385/R10/16 s c h v a l u j e  

 navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2016 o 1.860.000 Kč na 
celkovou výši 17.000.000 Kč u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0397-16-P02. 

 
 

24 Fond Zlínského kraje, sekce: KULTURA - účelová podpora 2016  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0386/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace z 
Fondu Zlínského kraje ve výši 300.000 Kč, městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště na XIV. ročník Slováckých 
slavností vína a otevřených památek v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0392-16-P02. 

 
 

25 Kultura - navýšení příspěvku na provoz a závazného objemu prostředků na 
platy a ostatní osobní náklady p. o., změny fondů investic v roce 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0387/R10/16 s c h v a l u j e  

 a) zvýšení příspěvku na provoz na rok 2016 u příspěvkových organizací v oblasti 
kultury a památkové péče dle přílohy č. 0393-16-P05; 
  
b) navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 
2016 u příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče dle přílohy č. 
0393-16-P06; 
  
c) změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, dle přílohy č. 0393-16-P02; 
  
d) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 72563346, dle přílohy č. 0393-16-P03; 
  
e) změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, dle přílohy č. 0393-16-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R10/16 
 

 

13/19 

 

26 Kultura - účelové neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0388/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací z Ministerstva kultury ČR pro 
příspěvkové organizace v oblasti kultury dle příloh č. 0394-16-P02 a č. 0394-16-P04; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0087/2016 dle přílohy č. 0394-16-P05. 

 
 

27 Úprava příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK u globálních grantů v souvislosti 
se závěrečným vyúčtováním 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0389/R10/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření RZK/0092/2016, dle přílohy č. 0419-16-P01. 

 
 

28 Program Naplňování koncepce podpory mládeže ve Zlínském kraji a 
rozpočtová opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0390/R10/16 s c h v a l u j e  

 A) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS04-16 NAPLŇOVÁNÍ KONCEPCE PODPORY MLÁDEŽE VE ZLÍNSKÉM 
KRAJI v členění: 
  
1. Atmosféra, z. s., se sídlem Vlnitá 18, 763 14 Zlín - Velíková, IČ 26623307, ve výši 
50.000 Kč na projekt "Mám větší jasno“; 
  
2. SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 
01 Zlín, IČ 71167498, ve výši 70.000 Kč na projekt "Junior univerzita - vzdělávání 
mladých záchranářů"; 
  
3. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, se sídlem Sokolská 70, 769 
01 Holešov, IČ 67029698, ve výši 55.000 Kč na projekt "Tudy z nudy 2016"; 
  
4. 3. přední hlídka Royal Rangers Valašsko, se sídlem G. Klapálka 620, 755 01 
Vsetín, IČ 68898410, ve výši 50.000 Kč na projekt "Tábory 2016"; 
  
5. Salesiánský klub mládeže, z.s. Dům Ignáce Stuchlého, se sídlem P. I. Stuchlého 
26/27, 763 16 Fryšták, IČ 67026346, ve výši 50.000 Kč na projekt "Protože mládí za 
to stojí"; 
  
 
 



  R10/16 
 

 

14/19 

6. 8. přední hlídka Royal Rangers Zlín, se sídlem Bratří Sousedíků 1076, 760 01 
Zlín, IČ 65766946,ve výši 50.000 Kč na projekt "Podpora činnosti Royal Rangers ve 
Zlínském kraji"; 
  
7. Klub přátel ICM, z.s., se sídlem Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 26606976, ve výši 60.000 Kč na projekt "Aktivity Informačního centra pro mládež 
Uherské Hradiště v roce 2016!; 
  
8. Národopisný spolek Klobučan, se sídlem Záhumení 517, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ 46310878; ve výši 50.000 Kč na projekt "Ukážeme, co umíme!"; 
  
9. Junák - český skaut, středisko Vsetín, z.s., se sídlem Záviše Kalandry 1290, 755 
01 Vsetín, IČ 41084624, ve výši 55.000 Kč na projekt "Spolu na jedné lodi" 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0416-16-P02; 
  
B) neposkytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS04-16 NAPLŇOVÁNÍ KONCEPCE PODPORY MLÁDEŽE VE ZLÍNSKÉM 
KRAJI Komunitní škole Traplice z. s., se sídlem Traplice 375, 687 04, IČ 02987236, 
na projekt "Podpora volnočasových aktivit dětí" z důvodu nedostatečného počtu 
dosažených bodů; 
  
C) rozpočtové opatření č. RZK/0086/2016, dle přílohy č. 0416-16-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2016, dle 
přílohy č. 0416-16-P06. 

 
 

29 Školství - investiční záměry, dodatek investičního záměru, fond investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0391/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1185/3/150/433/04/16 s názvem "Střední zdravotnická škola Kroměříž - oprava 
kotelny", dle přílohy č. 0417-16-P01; 
  
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Střední 
zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, na rok 2016, dle přílohy č. 0417-16-P02; 
  
3. dodatek č. 1 investičního záměru č. 1147/3/150/423/11/15 - 01/04/16 s názvem 
"SŠHS Kroměříž - Oprava rozvodů vody a odpadů v objektu školy", dle přílohy č. 
0417-16-P03; 
  
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1198/3/150/439/05/16 s názvem "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - Oprava venkovních 
nátěrů" dle přílohy č. 0417-16-P04; 
  
5. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1197/3/150/438/05/16 s názvem "SŠ-COPT Kroměříž - Sanace vlhkosti zdiva", dle 
přílohy č. 0417-16-P05; 
  
 
 



  R10/16 
 

 

15/19 

6. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1199/3/150/440/05/16 s názvem "OA T. Bati a VOŠE Zlín - Oprava výměníkové 
stanice" dle přílohy č. 0417-16-P06; 
  
7. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Obchodní 
akademie T. Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, na rok 2016, 
dle přílohy č. 0417-16-P07; 
8. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1189/3/150/437/04/16 s názvem "SOŠ a Gymnázium Staré Město - Výstavba 
travnatého hřiště" dle přílohy č. 0417-16-P09; 
  
9. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace SOŠ a 
Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na rok 2016, dle přílohy č. 0417-16-P10; 
  
10. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 
686 03 Staré Město, IČ 60371790, o 1.170.000 Kč na 30.000 Kč. Odvod prostředků 
do rozpočtu zřizovatele schválilo Zastupitelstvo Zlínského kraje usnesením č. 
0596/Z19/15 ze dne 16.12.2015; 
  
11. rozpočtové opatření č. RZK/0093/2016, dle přílohy č. 0417-16-P11; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci: 
- Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, na akci "Střední zdravotnická 
škola Kroměříž - Oprava kotelny",  
- Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, na akci "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 
- Oprava venkovních nátěrů", 
- Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, na 
akci "SŠ-COPT Kroměříž - Sanace vlhkosti zdiva", 
- Obchodní akademie T. Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, 
na akci "OA T. Bati a VOŠE Zlín - Oprava výměníkové stanice", 
- Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na akci "SOŠ a 
Gymnázium Staré Město - výstavba travnatého hřiště"; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Obchodní 
akademie T. Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, ve výši 
100.000 Kč k posílení fondu investic. 

 
 

30 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0392/R10/16 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
  
a) Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952: 
1. osobní automobil Škoda Forman, inventární číslo 126, pořizovací cena 267.130 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok zařazení 1997, 



  R10/16 
 

 

16/19 

2. osobní automobil Škoda Pick UP 135LX, inventární číslo 23, pořizovací cena 
201.501 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok zařazení 1993, 
3. kreslící grafická jednotka Roland, inventární číslo 122, pořizovací cena 144.801 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok zařazení 1996; 
  
b) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, 
a to výukové frézky EMCO, inventární číslo 029007, rok pořízení 1989, pořizovací 
cena 194.781 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
a to formou ekologické likvidace. 

 
 

31 Ocenění žáků Zlínského kraje 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0393/R10/16 s c h v a l u j e  

 seznam žáků Zlínského kraje, kteří převezmou ocenění za mimořádné úspěchy v 
mimoškolní činnosti v rámci slavnostního Ocenění žáků Zlínského kraje 2016, dle 
přílohy č. 0415-16-P03. 

 
 

32 Dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0394/R10/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0088/2016, dle přílohy č. 0421-16-P01. 

 
 

33 Sociální služby - transformační plány 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0395/R10/16 s c h v a l u j e  

 1. transformační plán Kojeneckého a dětského centra, zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc, příspěvkové organizace, se sídlem Valašské Meziříčí, Husova 
15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle přílohy č. 0422-16-P02; 
2. transformační plán Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, se sídlem Zlín, 
Burešov 3675, 760 01 Zlín, IČ 00839281, dle přílohy č. 0422-16-P03; 
3. transformační plán Dětského domova a Základní školy Liptál, se sídlem Liptál 91, 
756 31 Liptál, IČ 70238499, dle přílohy č. 0422-16-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R10/16 
 

 

17/19 

 

34 Investiční záměr "Krajský úřad Zlínského kraje - Rekonstrukce 
elektroinstalace hlavní rozvodny nízkého napětí (nn) budovy č. 21" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0396/R10/16 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1023/3/010/009/03/14 
Krajský úřad Zlínského kraje - Rekonstrukce elektroinstalace hlavní rozvodny 
nízkého napětí (nn) budovy č. 21", dle přílohy č. 0398-16-P01. 

 
 

35 Investiční záměr "Oprava průmyslové podlahy v 1. NP parkoviště KÚ budovy 
č. 11" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0397/R10/16 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1194/3/010/013/05/16 
"Oprava průmyslové podlahy v 1. NP parkoviště KÚ budovy č. 11“, dle přílohy č. 
0399-16-P01. 

 
 

36 Rámcová smlouva se společností T-Mobile Czech Republic a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0398/R10/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Rámcové smlouvy o službách elektronických komunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství se společností T-Mobile 
Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681, 
dle příloh č. 0400-16-P01 až č. 0400-16-P08. 

 
 

37 Vyřazení majetku Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0399/R10/16 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, který je ve správě 
Krajského úřadu Zlínského kraje formou fyzické likvidace dle příloh č. 0401-16-P02 
až č. 0401-16-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R10/16 
 

 

18/19 

 

38 Záštity a dary  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0400/R10/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1) Festivalem židovské kultury Holešov 2016 pořádaným městem Holešov, se 
sídlem Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ 00287172; 
2) Chovatelským dnem Zemského hřebčince Tlumačov s. p. o., pořádaným 
Zemským hřebčincem Tlumačov s. p. o., se sídlem Dolní 115, 763 62 Tlumačov, IČ 
71294571; 
  
b) záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad akcí 
"XXI. ročník setkání horkovzdušných balónů ve Vsetíně a okolí" pořádanou spolkem 
Horkovzdušné balóny Vsetín, o. s., se sídlem Bratří Hlaviců 101, Vsetín, IČ 
27043801; 
  
c) záštitu člena Rady Zlínského kraje Ing. Ladislava Kryštofa nad III. Absolventským 
koncertem pořádaným Spolkem Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů, 
se sídlem Kvítková 4703, 760 01 Zlín, IČ 26633221, v roce 2016; 
  
d) záštitu člena Rady Zlínského kraje PaedDr. Petra Navrátila nad: 
1) Mistrovstvím České republiky v motorové letecké akrobacii 2016 pořádaným 
spolkem Aeroklub Kroměříž z. s., se sídlem Na Hrázi 1148/6, 767 01 Kroměříž, IČ 
18190235; 
2) závodem na horských kolech "Rusavská 50ka" pořádaným spolkem Sportovní 
klub Rusava, z. s., se sídlem č. p. 248, 768 41 Rusava, IČ 46998161, v roce 2016; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru: 
1) ve výši 20.000 Kč Občanskému sdružení Zákopčan, se sídlem Solanec pod 
Soláněm 62, 756 62 Hutisko-Solanec, IČ 22890670; 
2) ve výši 50.000 Kč Folklornímu souboru SVĚTLOVAN, z. s., se sídlem Husova 
684, 687 71 Bojkovice, IČ 62831682; 
3) ve výši 20.000 Kč Nadaci Most k domovu Zlín, se sídlem Mariánské náměstí 48, 
Štípa, 763 14 Zlín, IČ 04135211; 
4) ve výši 30.000 Kč Nadaci pro transplantaci kostní dřeně, se sídlem Na Roudné 
123/212, 301 00 Plzeň, IČ 45333378; 
5) ve výši 10.000 Kč spolku Olympia, se sídlem Masarykova 634, 769 01 Holešov, 
IČ 26627698; 
6) ve výši 20.000 Kč spolku Pěvecký sbor Dvořák Uherský Brod, se sídlem 
Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod, IČ 48491390; 
7) ve výši 20.000 Kč Dětskému folklornímu souboru Kopaničárek, občanské 
sdružení, Starý Hrozenkov, se sídlem Starý Hrozenkov č. 1 /Kulturní dům/, IČ 
27047237; 
8) ve výši 20.000 Kč Ing. Zdeňku Krčovi, s místem podnikání Gorkého 1122/41, 767 
01 Kroměříž, IČ 40360300; 
9) ve výši 20.000 Kč obci Ostrožská Lhota, se sídlem Ostrožská Lhota 148, PSČ 
687 23, IČ 00291196; 
10) ve výši 20.000 Kč obci Rokytnice, se sídlem Rokytnice 58, 763 21 Slavičín, IČ 
70805202; 
  
b) rozpočtové opatření č. RZK/0089/2016, dle přílohy č. 0412-16-P06. 

 
 
 



  R10/16 
 

 

19/19 

 

39 Otevřené brány 2016 - Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci - Lešná u 
Valašského Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0401/R10/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci projektu „Otevřené 
brány“, uzavřené mezi Zlínským krajem, Římskokatolickou farností Lešná, se sídlem 
Lešná 37, 756 41 Lešná, IČ 48739723, a obcí Lešná, se sídlem Lešná 36, PSČ 756 
41, IČ 00303992, dle přílohy č. 0426-16-P01. 

 
 
 

Zlín 23. května 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


